
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 128/2014. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

BRINQUEDOS, PARA ATIVIDADES DE ENCERRAMENTO ANUAL COM 

FAMÍLIAS ATENDIDAS PELO CRAS E PELO CREAS E DEMAIS 

SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS. OS RECURSOS PARA AQUISIÇÃO 

DO MATERIAL SERÃO ORIUNDOS DO MINISTÉRIO DO 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E  COMBATE À FOME – MDS – PAIF. 

Recebimento das Propostas: a partir das 08h00min do dia 12 de outubro de 2014 

até às 08h55min do dia 24 de novembro de 2014. Início da sessão pública as 

09h00min do dia 24 de novembro de 2014. Os procedimentos para acesso ao 

Pregão Eletrônico estão disponíveis no site https://www.cidadecompras.com.br.  

O edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou 

https://www.cidadecompras.com.br. Tipo de Licitação: menor preço por ITEM. 

O valor máximo desta licitação importa em R$ 19.512,00 (dezenove mil 

quinhentos e doze reais). Prazo de entrega é de até 10 (dez) dias. Informações: 

(46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 10 de Novembro de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

https://www.cidadecompras.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
https://www.cidadecompras.com.br/

